
いつもドンドンダウンオンウェンズデイをご利用頂きまして有難うございます。 
古着買取について、昨今の古着の国際市場において輸出国間での紛争や輸出先
各国の法改正により古着流通が困難な状況が続き、国際市場の広い範囲で
買い止めや価格の暴落を招いております。
弊社は、販路拡大や輸出コストの削減等により何とか買取査定基準の維持を
してまいりましたが、もはや当方だけの企業努力では吸収できない段階となり、
誠に不本意ながら、買取査定基準を一部変更をしなければならない状況にあります。
つきましては、誠に恐縮でございますが、下記の通り買取基準の変更をさせて頂きたく
ご案内申し上げます。

【変更日】 平成２８年１０月１日より

【変更点】
≪現状≫ ≪変更後≫
海外で役立てるお洋服類 海外で役立てるお洋服類
※店頭に出る予定が無く、主に海外出荷 ※店頭に出る予定が無く、主に海外出荷

1kgあたり　10円でお買取り 1kgあたり　1円でお買取り

　何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　なお、変更点につきましてご不明な点がございましたら、店舗スタッフまでお尋ね下さいませ。

ドンドンダウンオンウェンズデイ　店長

お買取査定基準の一部変更のお知らせ


